
 

 

グループホーム出東ララ 
（社福）出ラ第 134号 

令和 6年 8月 16日 

社会福祉法人 出東福祉会 

グループホーム出東ララ 

残炎の候、利用者様並びにご家族様、地域の皆様方には、グループホーム出東ララの運営につきまして 

ご理解、ご協力頂き厚くお礼申し上げます。 

地球温暖化の影響で年々夏が恐ろしい暑さに見舞われています。皆さんと屋外へ出てみることもできず、

ドライブすらためらう暑さですが、皆さん甲子園の高校球児を熱く応援されています。今年は大社高校の 

出場ということもあり特に応援に熱がこもっているようです。2回戦勝利！！おめでとう。 

また、皆さんで熱い応援を楽しみます。                       職員一同

施設長 吾郷 香織

第 134号 

号

すいかは皆さん大好きでいらっしゃいます。  

職場における様々なハラスメントに

ついて学ぶ機会を持ちました。 

研修会を通して、職員同士がお互い

を思いやり、風通しの良い職場づく

りをしていく事で介護の質の向上に

繋がる事を再度周知し合いました。 

夏です！ララのすいか祭り 

ハラスメント研修会を行いました７/19

地域の方から味うりをいただき 

ました。芳醇な香りが漂い「おい

しいね」と喜ばれました。 

短冊には皆様の 

願い事を書かれ 

ました。 

出東地区社会福祉協議会様の 

ご寄付により毎日使用する炊飯器

を購入しました。 

大切に使い、毎日美味しいご飯を

頂きます。 

ご寄付、ありがとうございます 

お知らせ 

今年度は 3年ぶりに長寿を祝う会を 

ご家族様と一緒に行いたいと思って

おります。別紙に詳細を載せており

ますので、お忙しいとは存じますが

是非ご出席くださいますようお願い

致します。 




